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Kontrolbesøget sker på baggrund af en egen nedlukning i
virksomheden grundet skadegørere i virksomheden.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har reageret
hensigtsmæssigt på konstatering af skadedyr i virksomheden.
Ved gennemgang af lokaler er der ikke fundet spor efter
skadegørere efter endt rengøring.
Kontrolleret generel opbevaring af fødevarer i køle- og
frostenheder.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af redskaber og
udstyr.
Det indskærpes, at alle redskaber, udstyr og tilbehør, som
kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt
rene/rent og om nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: I forbindelse med rengøring og
desinficering af udstyr, i områder hvor der kan være risiko for at
skadegørere har været, kan det konstateres at indvendig i
rundvirkermaskinen er der indtørret belægning af
produktrester på kanter og overflader. I afvejer-maskine ses der
i meldoseringsbebeholderen belægning af produktrester på
kanter og ved børste, meldoseringen anvendes ikke, børsten er
vasket af i opvaskemaskine og monteret på igen. Under bord i
samme område, ses der lukkede beholdere, hvor disse ikke er
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rengjort udenpå inden opstart efter skadegørere i bageriet.
I silorum, hvor der opbevares b.la. fødevarer, ses der en spand med nødder og uden låg på spand, i lokalet ses
der tydelig spindevæv på loft og ved silo. Billeddokumentation af ovenstående er foretaget og fremvist til ejer.
Kabler og ledninger ved rundvirkemaskine er ikke rengjort og desinficeret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi får det rengjort.
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Renholdelse af vægge/gulve, vægge og områder bag ovne,
arbejdsborde og øvrige maskiner, der er redegjort for rengøring af desinfektion af ovenstående. Virksomheden
har fremvist den anvendte desinfektionsmiddel og at den er godkendt af Fødevarestyrelsen.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Gennemgang af virksomhedens
lokaler, herunder at der er tilstrækkelig skadedyrssikring.
Set seneste skadedyrsrapport fra ekstern skadedyrsbekæmper.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har fået udleveret retssikkerhedsblanketten.


